

PEMERINTAH KABUPATEN KOTAWARINGIN BARAT SEKRETARIAT DAERAH

Jalan. Sutan Syahrir No. 2 Telp. 21126

PANGKALAN BUN 74112

Pangkalan Bun, 25 Juli 2023

Nomor

: 100 / 286 / PEM.2023

Lampiran: 6 (enam) lembar

Perihal

: Permintaan Data Laporan

Penjabat Bupati Tiwulan I

Kepada:

Yth. Seluruh Kepala SOPD Lingkup Pemerintah

Kab. Kotawaringin Barat

di -

Pangkalan Bun

Sesuai surat Inpektur Jenderal Menteri Dalam Negeri Nomor 800.1.14/1520/IJ tanggal 18 Juli 2023 Hal Jadwal Pelaksanaan Evaluasi Kinerja Penjabat Kepala Daerah, bersama ini disampaikan bahwa penilaian kinerja Penjabat Bupati Kotawaringin Barat akan dilaksanakan tanggal 29 Agustus 2023. Terkait hal tersebut, diminta seluruh SKPD untuk menyampaikan laporan capaian kinerja sesuai indikator penilaian yang telah ditetapkan sebagaimana terlampir. Bahwa data laporan sebagaimana dimaksud, diharapakan sebagai berikut:

- a. Menarasikan capaian kinerja Penjabat Kepala Daerah Triwulan I dan memperlihatkan perbandingan (peningkatan/penurun) dengan periode Penjabat Kepala Daerah sebelumnya.
- b. Periode pelaporan kinerja Penjabat Bupati Kotawaringin Barat Triwulan I adalah 24 Mei 2023-24 Agustus 2023, sehingga pengukuran kinerja dilaksanakan dengan membandingkan kondisi/capaian kinerja Triwulan IV Penjabat Kepala Daerah sebelumnya.
- c. Menjelasakan ada tidaknya gagasan-gagasan baru, perubahan atau inovasi yang dilakukan penjabat Kepala Daerah selama periode pelaporan, sehingga berpengaruh pada capaian kinerja pelaksanaan urusan pemerintahan dan penguatan layanan masyarakat.
- d. Data capaian kinerja seluruh aspek penilaian disampaikan dengan menyertakan dokumentasi pendukung.
- e. Laporan disampaikan dengan Surat Pengantar Kepala SKDP dan semua elemen data pendukung harus disajikan dengan kop resmi dan bercap tanda tangan kepala SKPD.

UU ITE No.11 Tahun 2008 Pasal 5 ayat 1

Informasi Elektronik dan/atau Dokumen Elektronik dan/atau hasil cetaknya merupakan alat bukti hukum sah

Dokumen ini telah ditandatangani secara Elektronik menggunakan Sertifikat Elektronik yang diterbitkan oleh BsRE (Balai Sertifikasi Elektronik)



f. Laporan disampaikan kepada Plh. Sekretarsi Daerah melalui Kepala Bagian Pemerintahan pada tautan bit.ly/LAP-PJBUPATI paling lambat 1 Agustus 2023.

Demikian disampaikan, atas perhatian dan kerja samanya diucapkan terima kasih.

> Ditanda tangani secara elektronik oleh: Plh. SEKRETARIS DAERAH KAB. KOTAWARINGIN BARAT

Dr. Ir. JUNI GULTOM, S.T., MTP. NIP. 19680609 199503 1 003

Tembusan disampaikan kepada Yth:

1. Pj. Bupati Kotawaringin Barat (sebagai laporan)

UU ITE No.11 Tahun 2008 Pasal 5 ayat 1 *Informasi Elektronik dan/atau Dokumen Elektronik dan/atau hasil cetaknya



